
ZARZĄDZENIE NR 446/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688) oraz § 11 ust.1 i 2 Regulaminu przyznawania Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/363/16 Rady Miasta 
Szczecin w sprawie zmiany szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin oraz ustalania ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2016 r. poz.629 i 3028) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin Panią Joannę Leszczyńską oraz Panią Jolantę Sapiechę - Dyrektor 
Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I st. im. Marka Jasińskiego w Szczecinie. 

§ 2. Powołuje się do składu osobowego Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin Panią Agnieszkę Maćkowską - p.o. Dyrektor Wydziału Kultury 
Urzędu Miasta Szczecin oraz Panią dr Katarzynę Ganczarską – Wicedyrektor Ogólnokształcącej 
Szkoły Muzycznej I st. im. Marka Jasińskiego w Szczecinie. 

§ 3. W zarządzeniu Nr 512/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie nr 531/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 października 2020 r. oraz zm. 
Zarządzenie nr 405/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 września 2022 r.) §1 otrzymuje 
brzmienie: 

"§1.Powołuję Komisję Stypendialną do spraw Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin, zwaną 
dalej Komisją w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Agnieszka Maćkowska – p.o. Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin; 

Członkowie: 

2) Przemysław Żylik – Wiceprzewodniczący Komisji ds. Kultury i Promocji Rady Miasta Szczecin; 

3) prof. dr hab. Dariusz Dyczewski – Przewodniczący Prezydenckiej Rady Kultury; 

4) Renata Wilento – Wicedyrektor Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Feliksa 
Nowowiejskego w Szczecinie; 

5) dr Katarzyna Ganczarska – Wicedyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I st. im. Marka 
Jasińskiego w Szczecinie, 

6) dr hab. Anna Tarnowska – Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. Tadeusza 
Szeligowskiego w Szczecinie; 

7) prof. dr hab. Kamil Kuskowski – Prorektor ds. studenckich, struktury organizacyjnej i rozwoju 
kadry Akademii Sztuki w Szczecinie; 

8) Artur Sawczuk – Dyrektor Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Constantina Brancusiego 
w Szczecinie; 

9) Irena Swiridenko – Dyrektor Społecznej Szkoły Muzycznej II st. w Szczecinie; 
Sekretarz: 

10) Małgorzata Bukowiecka – Główny specjalista w Wydziale Kultury Urzędu Miasta Szczecin." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C11665A-ADE0-46D4-9CC1-939605EE3A80. Podpisany Strona 1



§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C11665A-ADE0-46D4-9CC1-939605EE3A80. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 446/23 
Data dokumentu 2023-09-27 
Organ wydający Prezydent Miasta Szczecin 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw 

Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin 
Identyfikator dokumentu 6C11665A-ADE0-46D4-9CC1-939605EE3A80 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1986790330 
Numer seryjny 79F586BF9D5BAE6C5ECAB1954F59CB14 
Osoba podpisująca Piotr Krzystek\; Gmina Miasto Szczecin 
Instytucja Gmina Miasto Szczecin 
Miejscowość Szczecin 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-27 14:06:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C11665A-ADE0-46D4-9CC1-939605EE3A80. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 446/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3

	§ 4
	§ 5


